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GRATIS WIFI

naam: de statie
ww: destatie1234

Alle dagen van 11:00 tot 22:00
maandag gesloten
keuken: 12:00 tot 14:00 en 17:00 tot 20:30

www.wilderen-statie.be
post, tag & support #gasthofdestatie

Onze gerechten kunnen van samenstelling veranderen, vraag gerust
naar de allergenenkaart. Heeft u een allergie? Meld het ons!
Om kwaliteit te garanderen, vragen we aan groepen vanaf 5 personen
om te kiezen uit 4 verschillende gerechten. 1 rekening per tafel
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BRASSERIE

DE STATIE




HARTELIJK
WELKOM

IN BRASSERIE DE STATIE
Kang , Julles, Quinten. [ouise en Yasmine




— KOUDE DRANK

Bru plat of bruis
0,25 L

0,50 L

1l

Pepsi

Pepsi Max

Mirinda Orange

7 Up

Orangina

Ice Tea

Ice Tea Green

Ice Tea Zero

Gini

Tonissteiner Citroen
Ténissteiner Appelsien
Fever-Tree Tonic
Schweppes Agrum
Almdudler
Appletiser

Pomton

Looza Sinaasappelsap
Looza Appel

Looza Appel-kers
Vruchtenkorf
Cécemel

Fristi

2,60
5,00
9,00

2,60
2,60
2,60
2,60
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
4,50

2,80
2,80
2,80
3.00
2,70
2,70

Leffe Blond 0,0%
Leffe Bruin 0,0%
Sportzot 0.4%

Stella 0,0%

Liefmans 0,5%
Crodino 0,0%

Virgin Mojito 0,0%
Ice Tropez 0,0%
Martini Vibrante 0,0%
Martini Floreale 0,5%
Ceder's Crisp 0,0%

ALCOHOLVRI) ——

4,00
4,00
4,50
2,70
4,00
5,50
6.50
6,50
6.50
6,50
7.60

Van het vat
Stella 5,2% 2,70
Stella 33 cl 5,2% 3,50
Paix Dieu 10% 3,80
Paix Dieu 33 cl 10% 4,90
Streekbieren
Bink Blond 5,5% 3,80
Bink Bruin 5,5% 3,80
Bink Bloesem Kriek 4,5% 4,20
Haspengouwse tripel 7,0% 4,20
Spookvlieger 6.8% 4,50
Brouwerij Wilderen
Goud 6,2% 3,50
Tripel Kanunnik 8,2% 4,20
Cuvée Clarisse 9,2% 4,90
Wilderen kriek 3,5% 4,00
0\ Yo
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VQ"AG ErNAPE

BIER

Tripel Karmeliet 8,4% 4,40
Brugse Zot 6% 3.90
Duvel 8,5% 4,20
St. Feuillien Grand Cru 9,5% 4,80
Omer 8% 4,40
Hoegaarden Wit 4,9% 3,20
Hoegaarden Rosé 3% 3,40
Kasteelbier Rouge 8% 4,90
La Chouffe Blond 8% 4,20
Bidon 5% 3,70
Vedett 5,2% 3.90
CTS Scotch 7.2% 3,90
Rodenbach 5,2% 3,20
LeFort Tripel 8,8% 4,40
Lindemans Geuze 5% 3,50
Leffe Blond 6,6% 3,90
Leffe Bruin 6,5% 3,90
Ter Dolen Blond 6,1% 3,70
Ter Dolen Bruin 7,1% 3,70
Ter Dolen Tripel 8,1% 4,00
Ter dolen Kriek 4,5% 3,90
Val-Dieu Blond 6% 4,20
Chimay Wit 8% 4,70
Chimay Blauw 9% 5,20
St. Bernardus Tripel 8% 4,60
St. Bernardus Abt 12 10% 4,70
Herckenrode Tripel Vesper 9% 4,60
Herckenrode Bruin Noctis 7% 3,70
Herckenrode King Mule 4,8% 4,90
Herckenrode Cister 6,5% 3,70
WWestmalle Dubbel 7% 4,40
Westmalle Tripel 9,5% 4,40
Orval 6,2% 4,90



APERITIEF

Huisaperitief
Gine ice wine
Aperol Spritz
Campari

Campari fruitsap
Hugo

Kirr

Kirr Royal

Ricard

Martini wit

Martini rood
Martini Limoni
Martini Bellini
Porto wit

Porto rood
Pineau de Charentes
St. Germain Spritz

GIN
Wilderen Double You
Ocus
LAM
Zoer Gin

Fever-Tree tonic
Tonic
Elderflower

Rabarber & framboos

8,50
9,00
7,50
6,00
8,00
8,00
6,50
8,50
6,00
5,50
5,50
8,00
8,00
5,50
5,50
6,00
10,00

9,00
9,00
9,00
9,00

4,00
4,00
4,00

HUISWIJN
Wit 4,20 / 20,00
Rose 4,20 / 20,00
Rood 4,20 / 20,00

— BUBBELS —

Cava
Prosecco
Champagne

6,50 / 30,00
7,00 / 35,00
59,00

Champagne Ruinart Rosé 125,00

COCKTAILS
Pornstar Martini 10,00
Clover Club 10,00
Bring me back to Bali 10,00
Mojito 10,00
Amaretto sour 10,00
Old Fashioned 12,00

(_/ BORRELHAPJES

Chips 2,00
Portie kaas 7.00
Portie salami 6,50
Oude kaasstengels 6,50

Huisgebakken boulet 5,50

Calamares verse tartaar 13,00
Zoete aardappelfriet 6,50
Nachos van de chef 12,00
Patatas Bravas 6,50

Borrelhapjes gemengd 12,00

\

Bitterballen 8,00
Kaaskroketjes 9,00
Chorizokroketjes 90,50

Borrelplank De Statie 16,50
Tapas De Statie 15,50
Zuiderse hapjes: kaas, olijfjes,
fijne charcuterie, tapenade
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Amaretto 6,00
Vodka 6,00
Bailey's 6,00
Licor 43 6,00
Cointreau 6,00
Sambuca 6,00
Grappa 8,50

STERKE DRANK

Limoncello

Calvados

Hennessey VS

Carlos

Omerta Rum

Bacardi 8 anos

Wild Weasel Finest Blend

6.00
8,50
8,50
8,50
6,50
8,50
8,50



Koffie
Decafé
Espresso

Cappuccino gestoomde melk

Cappuccino slagroom
Latte macchiato
Koffie verkeerd
Cremespresso

Puur of melk
WWarme chocomelk

Warme chocomelk + slagroom

Speciale koffies
Hasseltse koffie

[talian coffee

French coffee

Irish coffee

Spanish coffee

Koffie De Statie

bolletje ijs, extra koekje, ..
Espresso Martini

+ice café

Supplement siroop

kies uit speculaas, caramel,

creme brulée of vanille

WARME DRANKEN

2,70
2,70
2,70
340
340
340
340
390

3’50
3.90

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,00

10,00
+2,70

0,70

Verse thee 3.00
Supplement honing +0,80
Kies uit

Lavendel en vanille

English Earl (klassiek zwart)
Camille

Jasmijn

Kersen en banaan

Verse munt

Gember Lemon

Dadel Chocoladetaart

fruitig zwart, dadel, marsepein & chocolade
Citronella

groen, citroengras & citrusvruchten

Dream Dancer

groen, kruidenmengeling van fijne witte thee
en fruitig perzikaroma

Green Sencha groen, honing)

Le Touareg gunpowder groen, Nana mint)
Caribbean Love Dream

groen, nootachtige bamboebladeren met
ananas, banaan, mango en kokos

Fire Place

kruidige kaneel, rooibos & vanille

Opa's Fruittuin

fruitmelange van aardbei, rabarber

& zure bessen

Marocco Mate

kruidenmelange van kaneel, munt,

zoethout & groene Mate

LUNCH

van 11u30 tot 17u

FOCACCIA
Andalousia kip - 12,00
Carpaccio - 12,00
Vitello Tonnato - 12,00

CROQUE
Brie - 15,00
Uit het vuistje - 7,00
Monsieur - 10,00
Madame - 12,00
Hawai - 12,00
Bolognaise - 15,00
Videé - 15,00

CROQUE DE STATIE

pesto, tomaat, mozzarella, parmaham
15,00



— VOORGERECHTEN SALADES —
Soep van de dag 6,50

Tomatensoep & balletjes 6,50 Kip

Kaaskroket 9,00 (1)/16,00 (2) Manchego (spek +2,00)
Garnaalkroket 10,00 (1)/18,00 (2) Calamares

Duo kaas- & garnaalkroket 17,00 Gerookte zalm

Carpaccio 18,50 Burrata

Scampi curry & kokos 18,00 Scampi

— VERSE PASTA ———

Bolognaise 13,00 /15,00
Kaas & hesp 15,00
Scampi Thai curry 23,00
Scampi tomatenroom 23,00
Arrabiata 15,00
Carbonara 16,00

SUGGESTIES

Asperge-zalmkroketten - 11,00 (1) / 18,00 (2)

V’ Tomaat-mozarellakroketten - 10,00 (1) / 18,00 (2)

Vitello tonnato - 18,50 (vg) / 23,00 (hg)
Rundsbrochette - 25,00

20,00
16,00
24,00
23,00
16,00
23,00

HOOFDGERECHTEN

Ballen in Luikse saus 13,00

Spies van hoevekip 25,00
Ragout van hoevekip 20,00
Wilders stoofpotje 20,00
Gehaktballen in Luikse saus of tomatensaus 19,50
Goulash 20,00
Vegetarische burger 19,00
groentenburger, BBQ saus, cheddar, sla, tomaat, rode ui

& Burger De Statie 19,00
100% runds, BBQ saus, cheddar, sla, tomaat, bacon, rode ui
Spareribs met koolsla 24,00
Steak tartaar 26,00
Steak 250 gram 26,00
Steak 350 gram 33,00
Spies van scampi met huisgemaakte tartaar 26,00
Vispannetje 26,00
Gebakken champignons +3,50
Verse bearnaise +3,50
Extra portie frietjes, kroketten of krieltjes +2,50

KIDSGERECHTEN

Spaghetti bolognaise 11,00 Ballen in tomatensaus 13,00
Vidé 13,00 Steak 16,00
Stoofvlees 13,00 Fishsticks met tartaar 13,00
Kip met appelmoes 14,00
Curryworst (2 stuks) 11,00
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PANNENKOEKEN

van 14u tot 17u

Suiker - 6,50
Huisgemaakte confituur - 7,50
Siroop - 7,50
Nutella - 7.50
Vers fruit - 13,00
lis en chocoladesaus - 12,00
Nutella en banaan - 13,00
Aardbei - 13,00

De Statie - 13,00

1JS

Kinderijsje
Coupe vanille
Dame blanche
Dame noir
Banana split
Coupe brésilienne
Coupe vers fruit
Coupe aardbei
Coupe advocaat
Coupe sorbet
Coupe Manon

Coupe Ferrero Rocher

Coupe speculaas
Cafe glace
Coupe Kolonel
Coupe De Statie

Supplement

4,50

9,50
10,00
10,00
11,00
11,00
13,00
13,00
12,00

0,00
13,00
13,00
11,00
10,00
13,00
13,00

+1,50

DESSERTS ——

Créme bralée 9,50
Chocomousse 9,50
Brownie ijs & rode vruchten 12,00
Warme appeltaart vanille-ijs 7,50
Tiramisu 9,50

Supplement +1,50




GOOD TO KNOW

Wist je dat wij een ruimte voor max. 27 personen ter beschikking hebben?
Ideaal voor kleinere feestjes (kerst, verjaardag, communie, pensioen ...)
of voor bedrijven (brainstorm, opleiding, ...). Je kan hier a la carte eten
of kiezen voor een menu op maat.

Feestje bespreken? Maak een afspraak of contacteer ons vrijblijvend voor
meer info: +32 484 818 087 - brasserie@wilderen-statie.be
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SAVE THE DATES

Schrijf je alvast in voor onze 2 thema-avonden deze zomer.
Geniet in een ongedwongen sfeer van leuke live-muziek en lekker eten.

Start vanaf 19 uur.

BBQ NIGHT
11 JULI 2023

NOCHE ESPANOLA
8 AUGUSTUS 2023

i
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Reserveer via +32 484 818 087 of meld het
hier ter plaatse en wij noteren jouw reservatie.



